cipal de Educação - SEDUC.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALORES TOTAIS ESTIMADOS: 
Lote 2: R$ 2.340,00 (dois mil, trezentos e quaren-

ta reais); 
Lote 4: R$ 5.850,00 (cinco mil, oitocentos e cin-

quenta reais); 
Lote 5: R$ 624,00 (seiscentos e vinte e quatro re-

ais).
UNIDADE: SEDUC.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, a 

Sra. Secretária Municipal de Educação, AUDREY 
KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU, e pela FORNE-
CEDORA, APARECIDA LURDES DOS SANTOS, em 
03/02/2026.

NATALIA LUCENA DOS SANTOS
DIRETORA DO DERAT

[...]

MUNICÍPIO DE SANTOS e TREVENZA 
SOLUÇÕES LTDA.

OBJETO: Registro de preços visando ao forneci-
mento de material esportivo para Secretaria Muni-
cipal de Educação - SEDUC.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALOR TOTAL ESTIMADO: Lote 6: R$ 8.938,00 
(oito mil, novecentos e trinta e oito reais).

UNIDADE: SEDUC.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, 

a Sra. Secretária Municipal de Educação, AU-
DREY KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU, e pela 
FORNECEDORA, PAULA BUSATO CARDOSO, em 
03/02/2026.

NATALIA LUCENA DOS SANTOS
DIRETORA DO DERAT

[...]

MUNICÍPIO DE SANTOS e INDUSTRIA 

DE BOLAS TITA LTDA.
OBJETO: Registro de preços visando ao forneci-

mento de material esportivo para Secretaria Muni-
cipal de Educação - SEDUC.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-
tura.

VALORES TOTAIS ESTIMADOS: 
Lote 1: R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos 

reais); 
Lote 3: R$ 360,00 (trezentos e sessenta reais).
UNIDADE: SEDUC.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, a 

Sra. Secretária Municipal de Educação, AUDREY 
KLEYS CABRAL DE OLIVEIRA DINAU, e pela FORNE-
CEDORA, ELZA MIRANDA SILVA, em 03/02/2026.

[...]

mento de pena para a realização e atividade labo-
ral pública em sistema de remuneração fixa, de 
acordo com a requisição da Secretaria Municipal 
das Prefeituras Regionais – SEPREF.

VIGÊNCIA: 1 (um) ano a partir da data de assina-

tura.
VALORES TOTAIS ESTIMADOS: 
Item 1: R$ 856.215,00 (oitocentos e cinquenta e 

seis mil, duzentos e quinze reais); 
Item 2: R$ 285.405,00 (duzentos e oitenta e cin-

co mil, quatrocentos e cinco reais).
UNIDADE: SEPREF.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, o 

Secretário Municipal das Prefeituras Regionais, 
Sr. RIVALDO SANTOS DE ALMEIDA JÚNIOR, e pela

[...]

Aditar o Contrato nº 24/2024 – SEFIN 

para acrescer o equivalente a, aproximadamente, 
24,19% (vinte e quatro vírgula dezenove por cen-
to), ao valor inicialmente contratado, referente a 
acréscimo quantitativo de 33 computadores.

VALOR DO ACRÉSCIMO: R$ 103.185,72 (cento e 
três mil, cento e oitenta e cinco reais e setenta e 
dois centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Nº 01.12.04.122.009
8.2000.33904000000.33904001000.01.110.0000.

NOTA DE EMPENHO Nº 40/2026.
UNIDADE: SEFIN.
ASSINATURAS: Pelo MUNICÍPIO DE SANTOS, o Sr. 

Secretário Municipal de Finanças e Gestão, ADRIA-